
平成２６年１２月２５日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002751 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時00分

個別合併浄化槽設置事業　南原地内流入管渠工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \3,065,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \3,065,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3         \3,060,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4         \3,050,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,055,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

実研工業㈱　代表取締役　水口　實

（２）落札額 （税抜）         \3,050,000

（税込）         \3,294,000 うち消費税相当額           \244,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,079,000

（税込）         \3,325,320 うち消費税相当額           \246,320

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002778 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時05分

南砺市民病院浴室改修工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

タカハタ工業㈱　代表取締役　高畑　寿太1        \19,460,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博2        \19,400,000                                     落札

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之3        \19,500,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博

（２）落札額 （税抜）        \19,400,000

（税込）        \20,952,000 うち消費税相当額         \1,552,000

（３）予定価格 （税抜）        \19,650,000

（税込）        \21,222,000 うち消費税相当額         \1,572,000

（４）        \17,685,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \19,099,800 うち消費税相当額         \1,414,800

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002748 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時10分

福野文化創造センター屋上防水改修工事
件名

施行場所 南砺市　やかた　地内

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔1         \8,970,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔

（２）落札額 （税抜）         \8,970,000

（税込）         \9,687,600 うち消費税相当額           \717,600

（３）予定価格 （税抜）         \8,973,000

（税込）         \9,690,840 うち消費税相当額           \717,840

（４）         \8,075,700低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,721,756 うち消費税相当額           \646,056

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002746 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時15分

旧福野北部保育園プール等解体工事
件名

施行場所 南砺市　野尻　地内

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \4,550,000                   

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔2         \4,500,000                                     落札

㈲清水重建　代表取締役　清水　雅樹3         \4,530,000                   

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃4         \4,570,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康5         \4,550,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔

（２）落札額 （税抜）         \4,500,000

（税込）         \4,860,000 うち消費税相当額           \360,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,605,000

（税込）         \4,973,400 うち消費税相当額           \368,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002752 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時20分

五箇山和紙工芸研究館蒸気ボイラー更新工事
件名

施行場所 南砺市　東中江　地内

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 2月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇1         \2,440,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \2,400,000                                     落札

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \2,430,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \2,450,000                   

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生5         \2,450,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅

（２）落札額 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,592,000 うち消費税相当額           \192,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,480,000

（税込）         \2,678,400 うち消費税相当額           \198,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002762 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時25分

和泉地内配水管敷設替工事
件名

施行場所 南砺市　和泉　地内

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治1         \5,340,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2         \5,330,000                                     落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \5,330,000

（税込）         \5,756,400 うち消費税相当額           \426,400

（３）予定価格 （税抜）         \5,350,000

（税込）         \5,778,000 うち消費税相当額           \428,000

（４）         \4,696,261低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,071,961 うち消費税相当額           \375,700

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002777 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時30分

福野庁舎消防救急デジタル無線受令機設置工事
件名

施行場所 南砺市福野庁舎

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \1,600,000                                     落札

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

2         \1,620,000                   

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐3         \1,610,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \1,630,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣5         \1,610,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）         \1,600,000

（税込）         \1,728,000 うち消費税相当額           \128,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,632,000

（税込）         \1,762,560 うち消費税相当額           \130,560

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002713 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時35分

井波総合文化センター電話設備更新工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成26年12月26日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1         \1,380,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \1,430,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \1,410,000                   

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐4         \1,420,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5         \1,425,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男

（２）落札額 （税抜）         \1,380,000

（税込）         \1,490,400 うち消費税相当額           \110,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,453,000

（税込）         \1,569,240 うち消費税相当額           \116,240

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002754 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時40分

南砺市オープンデータ活用案内アプリ制作業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年12月26日　から　平成27年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1         \1,990,000                                     落札

ＮＡＯコーポレーション　宮下　直子2         \2,580,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫3         \2,850,000                   

ふくみつ光房㈱　代表取締役　久恵　龍三4                   辞退

㈱ヨーズマー　富山支店　代表取締役　野口　
高志

5         \2,936,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志

（２）落札額 （税抜）         \1,990,000

（税込）         \2,149,200 うち消費税相当額           \159,200

（３）予定価格 （税抜）         \2,936,000

（税込）         \3,170,880 うち消費税相当額           \234,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002772 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時45分

都市計画道路谷今町線道路台帳作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波・北川　地内

履行期限 平成26年12月26日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1           \780,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2           \800,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3           \800,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \760,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5           \790,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）           \760,000

（税込）           \820,800 うち消費税相当額            \60,800

（３）予定価格 （税抜）           \808,000

（税込）           \872,640 うち消費税相当額            \64,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002783 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時50分

南砺市道路台帳修正業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年12月26日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \4,280,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \4,250,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \4,200,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \4,150,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \4,300,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \4,150,000

（税込）         \4,482,000 うち消費税相当額           \332,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,357,000

（税込）         \4,705,560 うち消費税相当額           \348,560

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002784 入札日時 平成26年12月25日　　午前09時55分

都市計画道路松原柴田屋線物件調査その３業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地内

履行期限 平成26年12月26日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹1         \9,800,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2         \9,800,000                   

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　佐野　伸吾

3        \10,050,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \9,500,000                                     落札

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

5        \10,000,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

6         \9,800,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

7         \9,650,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \9,500,000

（税込）        \10,260,000 うち消費税相当額           \760,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,080,000

（税込）        \10,886,400 うち消費税相当額           \806,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002749 入札日時 平成26年12月25日　　午前10時00分

市道福野駅前田線街路樹剪定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　やかた　地内ほか

履行期限 平成26年12月26日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

清沢造園㈱　南砺営業所　所長　横山　孝之1         \1,585,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \1,575,000                   

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \1,560,000                                     落札

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \1,570,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \1,575,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一

（２）落札額 （税抜）         \1,560,000

（税込）         \1,684,800 うち消費税相当額           \124,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,606,000

（税込）         \1,734,480 うち消費税相当額           \128,480

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

13



14



15



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002747 入札日時 平成26年12月25日　　午前10時15分

南砺市民病院ライナーリフト購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成27年 3月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \3,270,000                                     落札

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \3,580,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \3,500,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

4         \3,550,000                   

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹5         \3,500,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \3,630,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7         \3,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）         \3,270,000

（税込）         \3,531,600 うち消費税相当額           \261,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

16


